



DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA



cap-markt.de

Gültig vom 06.05. bis 11.05.2024

TOP KNÜLLER

EDEKA Knuspermüsli
versch. Sorten
500 g Packung
1 kg = 4,98 €



2,49

Glück Fruchtaufstrich
versch. Sorten, 230 g Glas
1 kg = 10,83 €



2,49

Dallmayr prodomo Kaffee
100% Arabica
versch. Sorten
500 g Packung
1 kg = 9,58 €



4,79

Nordbrand Nordhausen Likör
versch. Sorten
18/16% Vol.
0,7 Liter Flasche
1 l = 5,42 €



3,79

Rotwild Wein
aus Rheinhessen/ der Pfalz
versch. Sorten oder
Schoko
mit **Rotwein**
0,75 Liter Flasche
1 l = 3,99 €



2,99

Red Bull Energy Drinks
versch. Sorten
0,25 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand
1 l = 3,96 €



0,99

EWU 1894 Thüringer Wurstkonserve
versch. Sorten
300 g Glas
1 kg = 8,30 €



2,49

VIEL SPAß AM MÄNNERTAG!

ASC Wagner Pizza Die Backfrische Lachs Spinat
tiefgefroren, 350 g Packung
1 kg = 5,37 €



1,88

Popp Kartoffelsalat
mit Ei und Gurke
400 g Becher, 1 kg = 4,98 €



1,99

Zimmermann Münchner Weißwürste
5 Stück
300 g Packung
1 kg = 9,97 €



2,99

Händlmaier Süßer Hausmachersenf
335 ml Glas
1 l = 4,45 €



1,49

Ihr CAP-Markt in Saalfeld

Markt 15/16 · 07318 Saalfeld · Telefon: 03671 6270060 · Fax: 03671 6295400 · E-Mail: marktleitung@cap-saalfeld.de

ÖFFNUNGSZEITEN Mo. – Fr. 8:00 – 19:00 Uhr · Sa. 8:00 – 14:00 Uhr

Für Druckfehler keine Haftung · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht

Baileys
The Original
Irish Cream
Likör

17% Vol.
0,7 Liter Flasche
1l = 14,27 €



9,99

Freyburg
Saale-Unstrut
Müller-Thurgau
QbA

0,75 Liter Flasche
1l = 5,92 €



4,44

Fairtrade Edelrosen
versch. Farben, 40 cm lang
10er Bund



2,99

Ritter Sport
Schokowürfel

versch. Sorten
176 g Packung, 1 kg = 14,15 €



2,49

Alles Liebe zum Muttertag!

Krüger Family
Cappuccino
Schoko

500 g Packung
1 kg = 5,58 €



2,79

Bruno Gelato Eis

versch. Sorten
900 ml Becher
1l = 3,32 €



2,99

Coppenrath & Wiese
Schwarzwälder-
Kirsch-Schnitte

tiefgefroren, 400 g Packung
1 kg = 8,73 €



3,49

Coppenrath & Wiese
fein & sahnig

Käse-Sahne Mandarine
Blechkuchen

tiefgefroren, 560 g Packung
1 kg = 6,23 €



3,49

Driscoll's Himbeeren

Herkunft siehe Etikett
Klasse I, 125 g Packung
1 kg = 11,92 €



1,49

Driscoll's Brombeeren

Herkunft siehe Etikett
Klasse I, 125 g Packung
1 kg = 15,92 €



1,99

Deutschland
Spargel weiß/ violett
Klasse II, 500 g Packung
1 kg = 7,98 €



3,99

SPARGEL- UND ERDBEERZEIT

Griechenland/ Spanien
Erdbeeren

Klasse I, 500 g Schale
1 kg = 3,98 €



1,99

GUT & GÜNSTIG
Biskuit Tortenboden

250 g Packung, 1 kg = 5,96 €



1,49

Thomy Les Sauces

versch. Sorten
250 ml Packung
1l = 3,16 €



0,79

NUTZEN SIE DEN FREUNDLICHEN LIEFERSERVICE VOM CAP-MARKT RUDOLSTADT

Lieferung

ab 25 € Einkaufswert
zzgl. 4,50 € Lieferpauschale
im Umkreis von 3 km
Montag, Mittwoch und
Freitag 12 bis 17 Uhr.

BESTELLUNG UNTER
(03672) 4 88 98 70

direkt bei uns im Markt
48 Stunden im Voraus.

Betreiber:
AWO Saalfeld gGmbH



www.cap-saalfeld.de

Der CAP-Markt ist ein Inklusionsprojekt der Arbeiterwohlfahrt Saalfeld gGmbH

Wir sind für Sie da:

Mo. – Fr. 8:00 – 19:00 Uhr
Sa. 8:00 – 14:00 Uhr